

Augustów dn. 14.08.2022r.

52

Marcin Kleczkowski

OP+

Burmistrz Miasta Augustowa
za pośrednictwem Przew. Rady Miejskiej

Interpelacja

Szanowny Panie Burmistrzu,

W dn. 14.07.2022 r. skierowałem do Pana interpelację o następującej treści:

„W związku z wydawaniem przez Urząd Miejski w Augustowie Informatora Miejskiego, którego jest Pan redaktorem naczelnym, proszę o szczegółowe przedstawienie kosztów wydawania i kolportażu tego periodyku w 2021 r. i 2022 r. Proszę też o przedstawienie kosztów publikacji zleczanych przez Urząd Miejski w innych wydawnictwach, czy portalach, np. Augustowski Reporter, Augustow24.pl, Augustow.org w 2021 r. i 2022 r.”

W dn. 12.08.2022 r. otrzymałem odpowiedź skierowaną z Pańskiego upoważnienia przez Pana zastępcę. Oto cała treść odpowiedzi:

„W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą wydawanego Informatora Miejskiego tj. >> proszę o szczegółowe przedstawienie kosztów wydawania i kolportażu tego periodyku w 2021 r. i 2022 r.<< informuję, że udzielenie odpowiedzi obejmującej koszty wydawania Informatora Miejskiego w latach 2021 oraz 2022 wymaga skompletowania danych, które wymagają potwierdzenia, czy informacja, o którą Pan prosi jest objęta tajemnicą przedsiębiorstwa – co w umowie zastrzega podmiot dokonujący usługi.

W odpowiedzi na Pana prośbę tj. >>w związku z wydawaniem przez Urząd Miejski w Augustowie Informatora Miejskiego [...], proszę o przedstawienie kosztów publikacji zleczanych przez Urząd Miejski w innych wydawnictwach, czy portalach, np. Augustowski Reporter, Augustow24.pl, Augustow.org w 2021 r. i 2022 r.<< informuję, że Urząd Miejski w Augustowie nie zlecał wydawania i kolportowania periodyku Informator Miejski wskazanym przez Pana podmiotom oraz innym wydawnictwom i portalom.”

W związku z tym należy zauważyć, że moja interpelacja z dn. 14.07.2022 r. dotyczyła w pierwszej części kosztów wydawania *Informatora Miejskiego*, a w drugiej części dotyczyła innych wydawnictw. Natomiast odpowiedź, jaką

M. Kleczkowski

otrzymałem z Pańskiego upoważnienia, wskazuje na błąd logiczny Pana Chodkiewicza. Jest kwestią oczywistą, że pierwsza część mojej interpelacji dotyczyła *Informatora Miejskiego*, a druga wszystkich innych wydawnictw i publikacji. Zauważyć też należy, że odpowiedź na moją interpelację zawiera niedopuszczalną modyfikację mojego pisma, błędnie wskazującą, że cała interpelacja dotyczyła *Informatora Miejskiego*.

Kolejną kwestią jest unikanie odpowiedzi na pytanie dotyczące kosztów, jakie ponosi Urząd Miejski w Augustowie na działania propagandowe. Są to informacje, do których nie można odmawiać dostępu. W poprzednim roku otrzymałem odpowiedź na podobną interpelację. 29.10.2021 roku Pan Filip Jerzy Chodkiewicz z Pańskiego upoważnienia w odpowiedzi udzielił informacji dotyczących kosztów wydawania *Informatora Miejskiego* w latach 2020 i 2021. Również kwestia, jak to ujęto w piśmie z dn. 12.08.2022 r. „skompletowania danych, które wymagają potwierdzenia, czy informacja [...] jest objęta tajemnicą przedsiębiorstwa – co w umowie zastrzega podmiot dokonujący usługi” nie może być powodem odmowy odpowiedzi. Co więcej umowy zawierane przez burmistrza lub z jego upoważnienia są jawne.

Ponownie proszę o szczegółowe przedstawienie kosztów wydawania i kolportażu w 2021 r. i 2022 r. wydawanego przez Urząd Miejski w Augustowie *Informatora Miejskiego*, którego jest Pan redaktorem naczelnym. Proszę też o przedstawienie kosztów wszystkich publikacji zleczanych przez Urząd Miejski w innych wydawnictwach, czy portalach, np. Augustowski Reporter, Augustow24.pl, Augustow.org w 2021 r. i 2022 r.

- Marian Kaliszowski